
UCHWAŁA NR XXXI/234/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Kisielice nieruchomości położonej we wsi 
Nowy Folwark, przeznaczonej pod drogę publiczną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
(Tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2016 r., poz. 4515) Rada Miejska w  Kisielicach uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej o  powierzchni 0,1900 ha, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Nowy Folwark gm. Kisielice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 205/5, 
dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą o nr EL1I/00052471/8 z przeznaczeniem jej pod 
drogę publiczną.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Id: CC56402B-1CA4-4189-B91B-FB7E127CAE90. Podpisany Strona 1




